ההריסה השיפוטי שניתן ביום 21.01.2009 (להלן: "ההחלטה").

2. ביום 26.03.2008 הורשע המערער על יסוד הודאתו בביצוע עבירות של הקמת בנין, ביצוע עבודות
לחוק ו-208(א) 204(א) (א)(2), 145 סעיפים לפי היתר הטעונה לעבודה ואחריות היתר ללא בניה
התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה") (בנוסחו לפני תיקון 116), בכך שביצע
עבודות בניה ברחוב רבין מס' 25, גוש 12256 חלקה 235 באזור בנין ערים חיפה, שהתבטאו בהקמת

חזית דרומית, סגירת קומת עמודים בשטח של כ-80 מ"ר באמצעות קירות בלוקים והרכבת חלונות.

פסק הדין בית משפט קמא, מצאתי לדחות טענה המצדיקה התערבות ערכאת הערעור בהחלטת
בע"פ 1331/13 פור נ' עיריית תל אביב (31.12.2012) שהפנה אליו ב"כ המערער, מתייחס לחובת
בבקשה עסקינן העניין. בנסיבות חל ואינו מערער על-ידי שהוגשה ביצוע לעיכוב בבקשה דיון קיום
דין בבקשה לפי (סדרי והבניה לגביו קובעת תקנה 4 לתקנות התכנון צו אשר להארכת מועד לביצוע
תגובה קבלת לאחר בבקשה, להכריע המשפט בית רשאי כי התשס"ט-2008, לחוק), 207 סעיף
בית המשפט העליון בע"פ 7138/15 ואף דיון במעמד הצדדים. בקיום צורך מנומקת, ללא בהחלטה
צוקרמן נ' יו"ר הועדה המקומית לתכנון ובניה תל אביב-יפו, פסקאות 8-10 (03.11.2015), מצא
לגבי רק כי וקבע צו, לביצוע מועד להארכת בקשה לבין הריסה צו ביצוע לעיכוב בקשה בין לאבחן

הראשונה ישנה חובה לקיים דיון.